предварительной оплаты не более 90 (девяносто) календарных дней с момента
перечисления денежных средств.

4, Министерству финансов Донецкой Народной Республики
обеспечить в I квартале 2018 года финансирование закупки автомобилей
скорой медицинской помощи УАЗ 396-295 класса «А» в сумме 6 071 600,00
(шесть миллионов семьдесят одна тысяча шестьсот) российских рублей
00 копеек.

15. На процедуру осуществления закупки, предусмотренной в пункте 1
настоящего Распоряжения действие Временного Порядка о проведении

закупок товаров,работ и услуг за бюджетные средства и собственные средства
предприятий в Донецкой Народной Республике, утвержденного